
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

 

 

w sprawie powołania Administratora Systemów Informatycznych                                               

w Urzędzie Gminy Krasnosielc. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządzam,                     

co następuje; 

§ 1. 

 Z dniem 1 stycznia 2022 r. wyznaczam Pana Adama Żołyńskiego na Administratora 

Systemów Informatycznych w Urzędzie Gminy Krasnosielc.  

§ 2. 

 W ramach powierzonych obowiązków Administrator Systemów Informatycznych 

(ASI) uprawniony jest do: 

a)  wstępu do pomieszczeń, w których znajdują się urządzenia infrastruktury informatycznej, 

b)  odbierania wyjaśnień od osób przetwarzających dane osobowe, 

c)  dokumentowania ustaleń i dokonywania innych czynności niezbędnych do wykonania zadań 

wynikających niniejszego upoważnienia. 

§ 3. 

 Zakres czynności dla Administratora Systemów Informatycznych stanowi załącznik                

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.   

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy  

                                                                                                /-/ Paweł Ruszczyński 

 

 

 


